Promodis (|

Boulon frein 6 pans 12/125x35 mm
12.9 brut boite de 25

Référence : P9OO0OR05128

Classe

Longueur sous téte (mm)
Diamétre nominal (mm)
Pas

Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

12.9

35 mm

12 mm

125

BOULON HEXAGONALE
UNIVERSEL

Adaptable

1
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